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جمهوری اسلامی ایران به همان میزان که برای پیگیری روند دیپلماسی در صورت تغییر رویکرد زیاده‌خواهانه، لفاظی‌ها و

اقدامات تهدیدآمیز و تحریک‌آمیز آمریکا آمادگی دارد با هوشیاری کامل آماده دفاع همه‌جانبه در برابر هرگونه تهدید و
شرارت است.

گفتگوهای تلفنی عراقچی با وزرای خارجه کشورهای منطقه؛ 

عراقچی گفت:

نیروهای مسلح ایران آماده دفاع همه‌جانبه و قاطع از کیان ایران در برابر هرگونه تهدید و شرارت هستند.

به گزارش اسپادانا خبر سید عراقچی گفت که عامل و منشاء اصلی ناامنی تحمیلی بر منطقه خلیج فارس و تنگه هرمز تجاوز
نظامی به ایران بوده است.

این اظهارنظر عراقچی در جریان گفتگوهای تلفنی با وزرای امور خارجه کشورهای منطقه مورد تاکید قرار گرفت.

سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در تماس‌های تلفنی جداگانه با وزرای امور خارجه ترکیه، قطر،
عربستان، مصر، عراق و جمهوری آذربایجان، درباره تحولات منطقه‌ای با آنها گفتگو و تبادل نظر کرد‌.

وزیر امور خارجه ایران در این تماس‌ها همتایان خود را در جریان آخرین مواضع و ابتکارات جمهوری اسلامی ایران برای پایان
جنگ تحمیلی آمریکا و رژیم صهیونسیتی علیه ایران و برقراری صلح در متطقه قرار داد.

عراقچی با یادآوری اینکه عامل و منشاء اصلی ناامنی تحمیلی بر منطقه خلیج فارس و تنگه هرمز تجاوز نظامی آمریکا و رژیم
صهیونیستی علیه ایران بوده است، تاکید کرد:

ایران با حسن نیت و مسئولیت پذیری  و با هدف پایان قطعی جنگ و با وجود سوء ظن مطلق به طرف آمریکایی به دلیل
بدعهدی‌های مکرر وارد دور جدید مذاکرات با میانجیگری پاکستان شد.

عراقچی با قدردانی از نقش سازنده و مساعی جمیله برخی کشورهای منطقه برای پیگیری روند دیپلماسی و دور نگهداشتن
منطقه از پیامدها و تبعات خطرناک تجاوز نظامی مجدد متجاوزان، تاکید کرد:

جمهوری اسلامی ایران ایران آغاز کننده این جنگ تحمیلی نبوده و به همان میزان که برای پیگیری روند دیپلماسی در صورت
تغییر رویکرد زیاده‌خواهانه و لفاظی‌های تهدیدآمیز و اقدامات تحریک‌آمیز طرف آمریکایی آمادگی دارد، نیروهای مسلح ایران

نیز با هوشیاری کامل آماده دفاع همه‌جانبه و قاطع از کیان ایران در برابر هرگونه تهدید و شرارتی هستند.

وزرای امور خارجه کشورهای منطقه نیز با تشریح دیدگاه‌ها و مواضع دولت‌های خود در حمایت از دیپلماسی و راهکارهای
مسالمت‌آمیز برای پایان جنگ و حل‌وفصل اختلافات، آمادگی خود را برای هرگونه مساعدت در این روند اعلام کردند.
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[1] وزارت امور خارجهبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] دونالد ترامپ
[4] خاور میانه
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